
Uchwała Nr LIV/717/2010
Rady Miejskiej Kalisza

z dnia 2 września 2010 roku

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  utworzenia  rachunku  dochodów  własnych  przy 
samorządowych jednostkach budżetowych.

Na podstawie  art.  22  ust.  3  oraz  ust.  4  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005  r.  o  finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku z art. 85 pkt 2 i art. 93 ust. 1 
ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz.1241) uchwala się, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr III/23/2006 Rady Miejskiej Kalisza z 14 grudnia 2006 r. w sprawie utworzenia 
rachunku dochodów własnych przy samorządowych jednostkach budżetowych (z późn.zm.) 
wprowadza się następujące zmiany:

W załączniku nr 1:
 1) pkt III. Internaty i bursy szkolne otrzymuje brzmienie: ,,Bursa przy Centrum Kształcenia 

Ustawicznego i Praktycznego, ul. Handlowa 9", 
 2)  pkt  VI.  Przedszkola  ppkt  7.  otrzymuje  brzmienie:  „Publiczne  Przedszkole  Nr  15,  

ul. Młynarska 20”,
   3) pkt VIII. Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego otrzymuje brzmienie: ”Centrum Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego, 
ul. Handlowa 9”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
                            do uchwały Nr LIV/717/2010 Rady Miejskiej Kalisza
                                                       z dnia  2 września 2010 roku

zmieniającą uchwałę w sprawie utworzenia rachunku dochodów własnych przy 
samorządowych jednostkach budżetowych.

Na podstawie art. 22 ust. 3 ustawy o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249 poz. 2104/, 
w  związku  z  art.  85  pkt  2  i  art.  93  ust.1  ustawy z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  -  Przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych /  Dz. U. Nr 157 poz.1241/ Rada Miejska 
wskazuje jednostki budżetowe przy których utworzony został rachunek dochodów własnych.

W załączniku Nr 1 „Wykaz jednostek budżetowych, przy których tworzy się rachunki 
dochodów  własnych”  dopisano  Centrum  Kształcenia  Ustawicznego  i  Praktycznego,  ul. 
Handlowa 9,  powołany Uchwałą XLV/637/2010 Rady Miejskiej  Kalisza z dnia 25 lutego 
2010  roku   w  sprawie  utworzenia  zespołu  placówek  pod  nazwą  Centrum  Kształcenia 
Ustawicznego i Praktycznego w Kaliszu,  przy ul. Handlowej 9 - z połączonych placówek 
Centrum Kształcenia Ustawicznego i Centrum Kształcenia Praktycznego w Kaliszu.
Uchwałą Nr XLIII/612/2009 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 grudnia 2009 roku zmienia się 
oznaczenie adresu Publicznego Przedszkola Nr 15 z ul. Młynarska 30 na ul. Młynarska 20. 

Podjęcie  niniejszej  uchwały  jest  niezbędne  dla  prawidłowego  funkcjonowania 
samorządowych jednostek budżetowych miasta Kalisza.




